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Bostadsrittsforeningen Lundby Kyrkby
Org nr 769601-5648

Arsredovisning for rikenskapsiret 2019

Styrelsen avger foljande arsredovisning.
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Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp 1 kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende ér.
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Forvaltningsberittelse

Allméint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus uppléta bostader 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning.

I styrelsens uppdrag ingér det att planera underhill och forvaltning av fastigheten, faststdlla
foreningens Arsavgifter samt se till att ekonomin ér god. Via drsavgifterna ska medlemmarna
finansiera kommande underhall och dirfor gor styrelsen arligen en budget som ligger till grund for
dessa beriikningar. Storleken pd avséttningen till fonden for yttre underhill bir anpassas utifrdn
foreningens plan for underhéllet. Kommande underhill kan medftra att nya 14n behdvs, Foreningen
ska verka enligt sjilvkostnadsprincipen och resultatet kan variera dver dren beroende pé olika
atgirder, Orsaken till forindringen av foreningens kassa kan utldsas under avsnittet Arets
kassaflode.

Medel reserveras arligen till det planerade underhéllet. For att se avsittningens storlek, se
forandringar i eget kapital sidan 6.
Amortering pa foreningens 1an sker enligt plan. For mer information, se lanenoten.

I den fortsatta forvaltningsberttelsen finns fler detaljer och mer information om de olika delarna.
Grundfakta om foreningen

Bostadsrittsforeningen registrerades den 11 juni 1996 och har sitt site i Goteborgs kommun, Vistra
Gétalands lin. Féreningens ekonomiska plan registrerades hos Bolagsverket den 22 april 2003.

Féreningens nuvarande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 18 september 2018.

Foreningen dr ett s.k. privatbostadsforetag (en dkta bostadsrittsforening). Det innebir att
foreningens intékter i huvudsak kommer fran arsavgifter.

Stimmor
Ordinarie foreningsstimma holls 2019-05-22.

Styrelsens sammansittning har efter arsstimman varit

Kerstin Dahlman Ordforande
Ann-Marie Mild Sekreterare
Lars Wikander Ledamot
Jens van den Bossche Ohlsson Ledamot
Egon Svensson Ledamot
Helmut Scheikl Suppleant

Vid kommande ordinarie foreningsstédnma loper mandattiden ut for foljande personer:
Kerstin Dahlman, Jens van den Bossche Ohlsson, Egon Svensson samt Helmut Scheikl.
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Valberedning

Nina Dahlqvist Sammankallande
Magnus Wistrom
Zerina Ormanovic

Styrelsen har under dret avhéllit 12 protokollforda sammantréden.
Revisorer

Foérenade revisorer Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor dr Per Gillmert

Fakta om var fastighet
Fastigheten forvdrvades den 24 februari 2003.
Fastighetsbeteckning Kyrkbyn 157:1 i Goteborgs kommun.

Fastigheten ir fullvirdesforsikrad via IF Skadeforsékring AB.

Ansvarsforsikring ingér for styrelsen och bostadsréttstilligg for medlemmarna.

Byggnaderna virms upp med fjarrvirme.
Fastighetens vérdeér dr 2004.

Fastighetens totalyta &r enligt taxeringsbesked 3 462 kvm bostadsyta.
Foreningen uppléter 36 lagenheter med bostadsritt.

Ligenhetsfordelning:

6st2rumochkdok 73 - 75 kvm

12 st3 rumoch kok 88 - 89 kvm

12 st 4 rum och kok 103 - 104 kvm
6 st 5 rumoch kok 118 - 120 kvm
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Byggnadens tekniska status

Foreningens langsiktiga underhallsplan upprittades under 2016. Denna foljs fortlépande upp och
kompletteras efter styrelsens arliga besiktning,

Storleken pa avsittning till underhallsfonden gors enligt plan med samma belopp varje ar fr o m
2017.
Under perioden 2021-2025 berdknas foljande insatser ske:

Garage och killarforrad

. Reparation och malning av trésklar och dorrar

. Uppgradering av elniitet for laddning av elbilar (fraga for behandling av foreningsstimma)
. Installation av ndgon form av toalett (fraga for behandling av foreningsstimma)
o Fuktutredning: A-husets sodersida

Byggnad utvindigt

o Bytelreparation och mélning av hingrdnnor och stupror

. Balkongbesiktning och ev renovering

* Omldiggning av trasiga takpannor

. Eventuellt installation av solceller

Byggnad invéndigt

. Malning av vdggar i trapphus

Utemiljo

Nya utemébler och lekplatsutrustning
Byte/komplettering av sand

. Kompletteringssddd av gris

. Fortsatt omliggning och komplettering av betongplattor

Arligen gors fuktmitning i fasaderna och 1 garage och killare pga de risker som ér forenade med
enstegstitade fasadbekléddnader.

Avtal

Tillsyn av fjarrvirme Canmera
Bredband, TV och telefoni Com Hem AB
Garageportar/Service Assa Abloy
Snérdjning/halkbekdmpning Fastighetsfixaren

Stadning ABIS
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Féreningens ekonomi
I samband med omsittning av 1&n har extra amortering gjorts med kr 300 000.

Arlig amortering gors planenligt med kr 550 000. Amorteringen ligger pé niva med drliga
avskrivningar.

Arsavgifterna sinktes med 2 % i oktober 2019. Avgifterna berdknas vara oforindrade under 2020.

Medlemsinformation
Antal medlemmar vid rikenskapsarets borjan 58
Antal medlemmar vid arets slut 58

Under verksamhetsdret har 0 (2) ligenhetsoverlételser genom forséljning dgt rum.
Overlételse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgarna. Overlatelseavgiften betalas av koparen
och pantsittningsavgift av pantsittaren.

Visentliga hiindelser under rikenskapsiret

Avtalet med Primir fastighetsforvaltning upphérde vid arsskiftet. Avtal har ingétts med
entreprendrer for stidning, takbesiktning och rensning av hingrédnnor samt snérojning och
halkbekédmpning (ABIS och Fastighetsfixaren).

Sjalvforvaltningsavtal for klippning av gris, buskar och hickar har ingétts med 9
medlemmar med lyckat utfall

Extra amortering med 300 000 gjordes under forsta kvartalet.
Energideklaration upprittad (ska ske vart 10e ar)

Utredning om elkapacitet for laddning av elbilar i garagen har gjorts. Kapacitet otillrécklig.
Enkiit till medlemmarna om behov av laddningsmdjligheter tyder pd att frdgan om
utbyggnad av elkapaciteten kan skjutas upp.

Trivsel- och ordningsregler har upprittats och distribuerats till medlemmarna.

Nya soptunnor for restavfall och insamlingskirl for lysrdr och ” sméel” har anskaffats till
soprummet.

Anticimex har anlitats for att bekdmpa réttor och myror.

Riddningstjinsten har informerat om brandfaror och ordnat brandévning for intresserade
medlemmar

Anbud har tagits in pa utrustning for att méta temperaturen i varje ldgenhet. Styrelsen ansag
inte resultatet prisvirt och beslutade att istéllet hdja inomhustemperaturen ndgon grad for
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samtliga ldgenheter.
Anbud har begiirts in frn ett antal firmor for malning av viiggarna i trapphusen.

Avtalet med Primir om ekonomisk forvaltning har sagts upp och anbud har begérts in fran
manga foretag inkl Primér. Styrelsen har tecknat tvédrsavtal med SBC (Sveriges
BostadsrittsCentrum) om ekonomisk forvaltning fran 2020.

Tre vilbeskta trivsel/abetsdagar dgde rum med vl utforda arbetsuppgifter, fika och trevlig
samvaro

Flisupptagning efter vintersisongen utfordes med frivilliga krafter.
Garagen har vatsopats med stidmaskin 2 ggr under dret.
Appeltriden har beskurits.

En kostnadsfri forstudie betr olika uppvirmningsalternativ eller bra kombinationer av
sadana (fjarrvirme, bergvérme, solceller) har bestallts.

Sedvanlig samling runt julgransresning med glogg och pepparkakor dgde rum 1:a advent.

Hindelser efter rakenskapsarets slut

D4 vi trots paminnelser endast fatt in ett anbud pd ommaélning av véra trapphus har

upphandligen avbrutits. Vi far sta ut med trapphusen i befintligt skick tillsvidare. Nytt
upphandlingsforsok senare i ar.

Nya portkoder

Under forsta kvartalet extra amortering med kr 700 000.

Flerarsoversikt

2019 2018 2017 2016 2015
Nettoomséttning tkr 2 664 2 693 2693 2 654 2615
Arets resultat tkr 724 207 185 246 -742
Balansomslutning tkr 62 530 63 077 63 943 64 956 65018
Arsavgiftsniva per/kvm kr 762 778 778 778 755
Lan per kvin kr 6 489 6 735 7 067 7415 7 581
Soliditet % 64 62 61 60 59



Brf Lundby Kyrkby
769601-5648

Foriandringar i eget kapital

Upplatelse Fond for
avgifter underhall

Inbetalda
insatser
Vid érets bérjan 34 449 800
Avsittning till fond for
yttre underhéll -
lanspraktagande av fond
for yttre underhall -
Balanseras i ny rikning -
Arets resultat .
Vid arets slut 34 449 800

Forslag till resultatdisposition

2 580200 2311 890
- 420000

- -312 860

2 580 200 2 419 030

Till foreningsstimmans forfogande star f6ljande resultat:

Arets resultat
Balanserat resultat

Aterstar till foreningsstimmans forfogande

Styrelsen foreslar att resultatet disponeras sé
Reservering till yttre fond, enligt stadgarna

Balanseras i ny rakning

Balanserat Arets
resultat  resultat
-471 469 206 750

-420 000 -

312 860 -
206 750 -206 750

724 199
-371 859 724199

724 199
-371 858

352 341

-420 000
67 659

352 341
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Totalt
39077172

724 199
39 801 370
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintékter

Summa rorelseintiikter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivning av anlédggningstillgdngar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter
Raéntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Skatt dndrad tax

Arets resultat

Tilldagg till resultatrikningen
Arets resultat enligt resultatrikningen (se ovan)
Iansprakstagande av fond for yttre underhdll

Stadgeenlig reservering av medel till fond for yttre

underhall

Arets resultat efter foriindring av fond for yttre

underhall

3%

2019
2664 238
2/

2664 265
-824 116
-141 336
-548 228
-107 678

-1 621 358
1 042 907

-318 348
-318 348
-360

724 199

724 199

-420 000

304 199
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2018
2693 229
151

2 693 380
-1376 705
-81 876

-548 228
-113 064

-2 119873

573 507
281
-367 038

-366 757

206 750

206 750
312 860

-420 000

99 610
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Balansrikning
Tillgdngar
Anliaggningstillgingar

Materiella anlidggningstillgingar
Byggnader och mark

Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

Summa tillgdngar

Not

6

2019-12-31

61 801 202

61 801 202

2 490
47 420

49 910

678 957

728 867

62 530 069
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2018-12-31

62 349 430

62 349 430

774
45916

46 690
680 810

727 500

63 076 930



Brf Lundby Kyrkby
769601-5648

Balansriakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Upplételseavgifter
Fond for yttre underhéll

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets vinst

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intédkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Mot

2019-12-31

34 449 800
2 580 200
2419 030

39 449 030

-371 858
724 199

39 801 371

21916 028
21916 028
550 000
59 041
203 629

812 670

62 530 069
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2018-12-31

34 449 800
2 580200
2311 890

39 341 890

-471 469
206 750

39077171

22 766 028

22 766 028

550 000
283 759

2108
397 864

1, 283:981

63 076 930
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Kassaflodesanalys

Arets resultat
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar

@kning/minskning Ovriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning av kortfristiga skulder (exkl. kortfristig del
av skulder till kreditinstitut)

Kassaflode fran den lopande verksamheten efter
fordndringar av rorelsekapitalet

Finansieringsverksamheten
Amortering av 1an

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid &rets borjan

Likvida medel vid arets slut

2019
724 199
548 228

-3 220

-421 059

848 148

-850 000
-850 000

-1 852
680 080

678 957
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2018
206 750
548 228

-3 906

77 310

828 382

-1 150 029

-1 150029

-321 647
1 002 457

680 080



Brf Lundby Kyrkby 12(16)
769601-5648

Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisning har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rad
BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre bolag (K2).

Redovisningsprinciperna r oforindrade jamfort med foregdende ar.

Avskrivningsprinciper
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvérden och berdknad
nyttjandeperiod.

Foljande avskrivningar tillimpas:

Avskrivningsplan ~ Antal ar
Byggnader Linjér plan 100

Foreningen har ingen anstélld personal.
Personalkostnaderna avser arvoden till styrelsen i enlighet med beslut pa stimma och erséttning till
medlemmar enligt sjalviorvaltningsavtal.

Not 2 Nettoomsiittning

2019 2018
Arsavgifter -2 679 762 -2 693 229
Sjélvforvaltningsavdrag 15525 -

Summa nettoomséttning -2 664 237 -2 693 229
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Not 3 Fastighetskostnader

Fastighetskostnader

Stidning

Fastighetsskotsel enligt avtal
Besiktningar

Stidning garage

Ovrigt, brandskydd, energideklaration, tak
Serviceavtal

Snérdjning

Tradgéardsarbete

Férbrukningsmaterial

Reparationer
Gemensamma utrymmen
Porttelefon och las

VVS

El

Ventilation

Fonster

Entré/Portar

Driftskostnader

El

Uppvérmning

Vatten

Sophdmtning

Forsdkring

Bredband, telefoni och TV
Kommunal fastighetsavgift

Periodiskt underhall
Vind

Summa fastighetskostnader

2019

40 872

3588
8283
50 233
17 159
56 000
10 875
L 229

188 239
1633

27974
2 965

32 572

34 160
259 263
61 083
28 901
52932
117 394
49 572

603 305

824 116
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178 321

3303

90 832
708
6 925

280 089

7201
18 187
11 233
108 335
10 781

3100
158 837

46 520
280 268
65 975
28 938
48 988
106 098
48 132

624919
312 860
312 860

1376 705
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Not 4 Personalkostnader

Styrelsearvode
Ovriga arvoden (sjalvforvaltningsavtal)
Sociala avgifter

Not § Ovriga rorelsekostnader

Revisionsarvode
Arvode forvaltningsavtal
Administration
Bostadsritterna
Bankkostnad

Summa dvriga rorelsekostnader

Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgédende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
-Avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgéende restvarde enligt plan

Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvarde mark

[\]
<
fany
\O

69 750
46 575
25011

141 336

N
o
—_
Nl

22 873
58 020
24 099

2 684

107 678

2019-12-31

68 750 000
68 750 000

-6 400 570
-548 228

-6 948 798

61 801 202

49 000 000
24 200 000

73 200 000
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68 250
13 626

81 876

o

1

oo

22250
55308
19 954

5030
10 522

113 064

2018-12-31
68 750 000
68 750 000

-5 852 342
-548 228

-6 400 570

62 349 430

44 000 000
13 800 000

57 800 000
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Not 7 Skulder till kreditinstitut

Réntesats Belopp
Lingivare 2019-12-31 2019-12-31
Swedbank 1,48 5000 000
Stadshypotek 1,27 8228 528
Stadshypotek 0,98 500 000
Stadshypotek 1,50 8 537500
Stadshypotek 0,95 200 000
Summa 22 466 028
Avgar kortfristig del -550 000
Summa 21916028
Amortering ar 2 - 5 2200 000

Skulder som forfaller senare &n 5 ar efter forfallodagen kr 19 716 028 kr

Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar som sikerheter for skulder till

kreditinstitut
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Belopp Villkors-
2018-12-31 Andringsdag
5 000 000 2021-12-22
8228 528 2022-01-30
500 000 2020-03-01
9 087 500 2023-03-01
500 000 2020-03-01
23316 028
-550 000
22766 028
201 2018
31747 706 31747 706
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Kerstin Dahlman Lars Wikander
@V o d WA s v o et .

Ann-Marie Mild " Jens van den Bossche Ohlsson

Egon Svensson

Min revisionsberittelse har lamnats 2020 -¢3% - 20.

Per Glllmé;t\/A

Auktoriserad revisor
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